Actuacion Parlamentaria

Romero, Carlos Ney

DEL URUGUAY

Se ha buscado en Actuacion Parlamentaria con los siguientes filtros:
Persona: Romero, Carlos Ney

Fecha desde: 15-02-1990 00:00
Fecha hasta: 14-02-1995 00:00

Fecha

Texto

02-06-1992

09-06-1992
16-06-1992

16-06-1992

17-06-1992
17-06-1992
17-06-1992
17-06-1992
17-06-1992
17-06-1992
24-06-1992
01-07-1992

15-12-1992

15-12-1992

14-04-1994

17-08-1994

Convocado a la Camara de Representantes por el departamento de RIVERA por el lema , sublema HERRERISMO. HOJA 15 hasta el
02/07/1992 23:59 tomo 669 pag.29 d.s.2268

Presenta la exposicion escrita. Carpeta: CRR/23/1990; EXPOSICIONES ESCRITAS LEGISLATURA 1990 - 1995. tomo 669 pag. 172 d.s. 2271
Presenta la exposicion verbal. Asunto: 86081; VICHADERO (ARTIGAS). NECESIDADES. Efectta la misma: tomo 669 pag. 371 d.s. 2274
Interviene en la exposicién verbal. EXPOSICION VERBAL (Media hora previa): Asunto: 86081; VICHADERO (ARTIGAS). NECESIDADES. tomo

669 pag. 371 d.s. 2274

Presenta la exposicién escrita.
Presenta la exposicién escrita.
Presenta la exposicién escrita.
Presenta la exposicién escrita.
Presenta la exposicién escrita.
Presenta la exposicién escrita.
Presenta la exposicién escrita.

Presenta la exposicién escrita.

Carpeta:
Carpeta:
Carpeta:
Carpeta:
Carpeta:
Carpeta:
Carpeta:

Carpeta:

CRR/23/1990; EXPOSICIONES ESCRITAS LEGISLATURA 1990 - 1995. tomo 669 péag.
CRR/23/1990; EXPOSICIONES ESCRITAS LEGISLATURA 1990 - 1995. tomo 669 péag.
CRR/23/1990; EXPOSICIONES ESCRITAS LEGISLATURA 1990 - 1995. tomo 669 péag.
CRR/23/1990; EXPOSICIONES ESCRITAS LEGISLATURA 1990 - 1995. tomo 669 péag.
CRR/23/1990; EXPOSICIONES ESCRITAS LEGISLATURA 1990 - 1995. tomo 669 péag.
CRR/23/1990; EXPOSICIONES ESCRITAS LEGISLATURA 1990 - 1995. tomo 669 péag.
CRR/23/1990; EXPOSICIONES ESCRITAS LEGISLATURA 1990 - 1995. tomo 669 pag.
CRR/23/1990; EXPOSICIONES ESCRITAS LEGISLATURA 1990 - 1995. tomo 670 pag.

426 d.s. 2275
427 d.s. 2275
427 d.s. 2275
427 d.s. 2275
428 d.s. 2275
428 d.s. 2275
480 d.s. 2276
6d.s. 2278

Presenta la exposicion verbal. Asunto: 88066; PRIS. OBRAS REALIZADAS EN PUNTAS RIELES (MONTEVIDEO). Efectta la misma: tomo 676

pag. 98 d.s. 2322

Interviene en la exposicion verbal. EXPOSICION VERBAL (Media hora previa): Asunto: 88066; PRIS. OBRAS REALIZADAS EN PUNTAS
RIELES (MONTEVIDEO). tomo 676 pag. 98 d.s. 2322

Convocado a la Camara de Representantes por el departamento de RIVERA hasta el 01/05/1994 23:59 Titular: Heber, Luis Alberto tomo 688

pag.238 d.s.2416

Convocado a la Camara de Representantes por el departamento de RIVERA por el lema PARTIDO NACIONAL, sublema HERRERISMO. HOJA
15 hasta el 31/08/1994 23:59 Titular: Heber, Luis Alberto tomo 692 pag.1057 d.s.2451

27-07-2024 23:25
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