

Actuacion Parlamentaria

Romero, Carlos Ney

Se ha buscado en Actuacion Parlamentaria con los siguientes filtros:

Persona: Romero, Carlos Ney Fecha desde: 15-02-1990 00:00 Fecha hasta: 14-02-1995 00:00

Fecha	Texto
02-06-1992	Convocado a la Cámara de Representantes por el departamento de RIVERA por el lema , sublema HERRERISMO. HOJA 15 hasta el 02/07/1992 23:59 tomo 669 pag.29 d.s.2268
09-06-1992	Presenta la exposición escrita. Carpeta: CRR/23/1990; EXPOSICIONES ESCRITAS LEGISLATURA 1990 - 1995. tomo 669 pág. 172 d.s. 2271
16-06-1992	Presenta la exposicion verbal. Asunto: 86081; VICHADERO (ARTIGAS). NECESIDADES. Efectúa la misma: tomo 669 pág. 371 d.s. 2274
16-06-1992	Interviene en la exposición verbal. EXPOSICION VERBAL (Media hora previa): Asunto: 86081; VICHADERO (ARTIGAS). NECESIDADES. tomo 669 pág. 371 d.s. 2274
17-06-1992	Presenta la exposición escrita. Carpeta: CRR/23/1990; EXPOSICIONES ESCRITAS LEGISLATURA 1990 - 1995. tomo 669 pág. 426 d.s. 2275
17-06-1992	Presenta la exposición escrita. Carpeta: CRR/23/1990; EXPOSICIONES ESCRITAS LEGISLATURA 1990 - 1995. tomo 669 pág. 427 d.s. 2275
17-06-1992	Presenta la exposición escrita. Carpeta: CRR/23/1990; EXPOSICIONES ESCRITAS LEGISLATURA 1990 - 1995. tomo 669 pág. 427 d.s. 2275
17-06-1992	Presenta la exposición escrita. Carpeta: CRR/23/1990; EXPOSICIONES ESCRITAS LEGISLATURA 1990 - 1995. tomo 669 pág. 427 d.s. 2275
17-06-1992	Presenta la exposición escrita. Carpeta: CRR/23/1990; EXPOSICIONES ESCRITAS LEGISLATURA 1990 - 1995. tomo 669 pág. 428 d.s. 2275
17-06-1992	Presenta la exposición escrita. Carpeta: CRR/23/1990; EXPOSICIONES ESCRITAS LEGISLATURA 1990 - 1995. tomo 669 pág. 428 d.s. 2275
24-06-1992	Presenta la exposición escrita. Carpeta: CRR/23/1990; EXPOSICIONES ESCRITAS LEGISLATURA 1990 - 1995. tomo 669 pág. 480 d.s. 2276
01-07-1992	Presenta la exposición escrita. Carpeta: CRR/23/1990; EXPOSICIONES ESCRITAS LEGISLATURA 1990 - 1995. tomo 670 pág. 6 d.s. 2278
15-12-1992	Presenta la exposicion verbal. Asunto: 88066; PRIS. OBRAS REALIZADAS EN PUNTAS RIELES (MONTEVIDEO). Efectúa la misma: tomo 676 pág. 98 d.s. 2322
15-12-1992	Interviene en la exposición verbal. EXPOSICION VERBAL (Media hora previa): Asunto: 88066; PRIS. OBRAS REALIZADAS EN PUNTAS RIELES (MONTEVIDEO). tomo 676 pág. 98 d.s. 2322
14-04-1994	Convocado a la Cámara de Representantes por el departamento de RIVERA hasta el 01/05/1994 23:59 Titular: Heber, Luis Alberto tomo 688 pag.238 d.s.2416
17-08-1994	Convocado a la Cámara de Representantes por el departamento de RIVERA por el lema PARTIDO NACIONAL, sublema HERRERISMO. HOJA 15 hasta el 31/08/1994 23:59 Titular: Heber, Luis Alberto tomo 692 pag.1057 d.s.2451